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עת"א 1468/12/14 – הראל אלנקרי נגד הממונה על עבודות שירות –
מפקדת גוש מרכז

לפני כב' הנשיא אברהם טל

העותר הראל אלנקרי
נגד

הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז המשיב

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב עו"ד אורלי שרגנהיים

פרוטוקול

העותר: חוזר על העתירה.

ב"כ המשיב: מגישה כתב תשובה.

העותר: עיינתי בכתב התשובה. אני גר במודיעין, משבצים אותי ברמלה, אין לי כסף לנסוע כל פעם הלוך חזור, זה הרבה
נסיעות, הרבה כסף. ההתחלה היתה הבעיה, בעת שהתחלתי לעשות עבודות שירות קרו כמה מקרים, איבדתי את החבר
הכי טוב שלי בתאונת דרכים, היה לי קשה לקום בבוקר, אף פעם לא איבדתי מישהו קרוב וזה היכה בי, הרגשתי לא טוב,
איבדתי חבר קרוב וזה עשה לי מאוד רע, הבעיה העיקרית היא כלכלית, הסברתי את זה למעביד שלי ולא כל כך שמו
עלי, לא היה לי כסף לנסיעות, אני לא עובד, אני כבר שלוש שנים בתיק זה, לא הספקתי למצוא מקום עבודה, אין כסף
לנסוע לרמלה ולחזור, ביקשתי עבודות שירות במודיעין ולא נותנים במודיעין, יש מקומות עבודה במודיעין והם אומרים
ותשעה שנה  שארך  בית  במעצר  הייתי  ממנו,  לצאת  מצליח  ולא  זה  בתיק  שנים  שלוש  אני  כסף,  לי  אין  ברמלה,  רק 

חודשים, איך אני אגיע אם אין לי כסף בכיס.

אני הרבה זמן בתיק הזה ורוצה לסיים. הכל התנהל תחת הפיקוח של אבא שלי.

אביו של העותר: אני אדאג לעותר.

החלטה
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העותר נידון ל- 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות בגין הרשעתו בעבירות סמים נושא ת"פ 25269-08-12 (בימ"ש
השלום ברמלה) והוא מלין כנגד החלטת המשיב מיום 20.11.14 להפסיק את עבודות השירות.

העותר טוען כי לא התייצב בכל המועדים לביצוע עבודות השירות בשל מצבו הנפשי, אחרי שאיבד חבר קרוב בתאונת
דרכים ובשל חסרון כיס כאשר לא היה לו כסף לנסיעות ממקום מגוריו במודיעין לעיר רמלה.

לדברי המערער, הוא היה תלוי באמו שלא נתנה לו כספים ואילו עתה לקח עליו אביו את הדאגה להתייצבותו לביצוע
עבודות השירות והוא מתחייב לבצע אותן כהלכה.

המשיב מתנגד להחזרת העותר לביצוע עבודות השירות וטוען כי כבר ימים מעטים לאחר תחילת ביצוען הוא נעדר מהן
ושיחות בירור שנערכו לו לא גרמו לו לחזרתו לעבודה.

הנימוק הקשור הוא לא מסר למעבידיו את  כי  בנתונים שבגללם הופסקו עבודות השירות של העותר,  עיון  עוד מעלה 
למצבו הנפשי כנימוק לאי התייצבותו לביצוע עבודות שירות.

לא וכי  ניצל,  לא  אותן  כהלכתן,  שירות  עבודות  לבצע  הזדמנויות  למספר  זכה  העותר  כי  התגובה  בכתב  טוען  המשיב 
התייצב גם לשימוע שנערך לו.

לאור התנהגותו של העותר בכל הקשור לביצוע עבודות השירות, שיש בה משום זלזול בהם, מוצדקת החלטת המשיב
שלא לאפשר לו להמשיך בביצוען של עבודות השירות.

אני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב לריצוי יתרת מאסרו מאחורי סורג ובריח בבית סוהר הדרים, ביום 1.2.15 עד השעה 10:00, או
על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטה זו.

שב"ס, של  ומיון  אבחון  ענף  עם  מוקדם,  למיון  האפשרות  כולל  למאסר,  הכניסה  את  לתאם  העותר  על 
.08-9787336  ,08-9787377 טלפונים: 

 

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא
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